
 

 

 

Atlygio už pažymų, liudijančių su valstybės 

lygio ekstremaliąja situacija susijusias 

nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes, 

išdavimą kompensavimo taisyklių  

priedas 

 

 

(Paraiškos gauti nereikšmingą (de minimis) pagalbą forma) 

 

___________________________________ 

(pareiškėjo vardas pavardė / pavadinimas) 

 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

Žemės ūkio paramos departamento  

Nacionalinės paramos skyriui 

 

 

 

PARAIŠKA  

GAUTI NEREIKŠMINGĄ (DE MINIMIS) PAGALBĄ 

_______________ 

(data) 

__________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

Pareiškėjo asmens kodas / juridinio asmens atpažinties kodas ___________ 

Adresas:  

(nurodoma pareiškėjo gyvenamoji vieta (įmonės buveinės adresas), kontaktiniai duomenys 

(telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju) 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr. |__|__|__| 

Buto Nr. |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Telefono Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Fakso Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko kodas |__|__|__|__|__|__|__| 



2 

 

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo 

eigą? 

(užpildykite, pažymėdami ženklu „X“) 

□ paštu 

□ elektroniniu paštu 

 

II. PAREIŠKĖJO ATITIKTIS PAGALBOS TEIKIMO SĄLYGOMS ĮSIPAREIGOJIMAI 

(pateikite prašomą informaciją; ženklu „X“ pažymėkite tinkamą atsakymo variantą) 

1. Ar patvirtinate, kad esate pirmine žemės ūkio produktų gamyba 

užsiimantis žemės ūkio veiklos subjektas (kaip apibrėžta Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatyme)? 

□ Taip 

□ Ne 

2. Ar patvirtinate, kad Prekybos, pramonės ir amatų rūmų pažyma, kurios 

kopiją teikiate su šia paraiška, jums išduota dėl su valstybės lygio 

ekstremaliąja situacija susijusių nenugalimos jėgos (force majeure) 

aplinkybių, dėl kurių jūs negalėjote įvykdyti žemės ūkio veiklos sutartinių 

įsipareigojimų, nurodytų sutartyje, kurios kopiją teikiate kartu su šia 

paraiška? 

□ Taip 

□ Ne 

 

III. PRIDEDAMI DOKUMENTAI: 

(pareiškėjas pažymi, kuriuos dokumentus prideda prie paraiškos kaip paraiškos priedus. Kiekvienas 

teikiamų dokumentų kopijų lapas turi būti patvirtintas pareiškėjo parašu) 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

1. Nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes liudijančios pažymos kopija □ 

2. 
Apmokėjimo už nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes liudijančią 

pažymą įrodymo dokumento kopija 
□ 

3. 
Kiti, pareiškėjo nuomone, reikalingi dokumentai (aiškiai įvardijamas 

pateikiamas dokumentas) 
□ 

 

IV. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš, pasirašydamas šią paraišką ir pretenduojantis gauti nereikšmingą (de minimis) pagalbą pagal 

Atlygio už pažymų, liudijančių su valstybės lygio ekstremaliąja situacija susijusias nenugalimos 

jėgos (force majeure) aplinkybes, išdavimą kompensavimo taisykles (toliau – Taisyklės): 

1. Patvirtinu, kad: 

1.1. šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 

1.2. esu susipažinęs su Taisyklių reikalavimais; 

2. Sutinku, kad:  

2.1. paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys ir dokumentai 

(įskaitant šią deklaraciją), arba paraiška ir pridedami dokumentai yra pateikiami praleidus galutinį 

paraiškų pateikimo terminą; 

2.2. paraiškoje ir kituose Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos 

(toliau – Agentūra) teikiamuose dokumentuose esantys mano asmens ir kiti duomenys būtų 

apdorojami ir saugomi pagalbos administravimo informacinėse sistemose ir kad su nereikšmingos (de 

minimis) pagalbos administravimu susijusios institucijos gautų mano asmens ir kitus duomenis iš kitų 

juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių pagalbos administravimo klausimais; 

2.3. informacija apie mano prašomą ir skirtą (gautą) pagalbą bus viešinama visuomenės 

informavimo tikslais, taip pat gali būti perduota audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti 

Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos interesus; 

3. Įsipareigoju: 



3 

 

3.1. gavęs Agentūros reikalavimą (raštą, pranešimą) dėl nepagrįstai išmokėtos ar 

permokėtos pagalbos sumos grąžinimo, per reikalavime nurodytą terminą grąžinti Agentūrai jos 

išmokėtą pagalbą. Žinau, kad gavus pranešimą dėl pagalbos grąžinimo Agentūrai, man gali būti 

pradėti skaičiuoti delspinigiai, jei jos negrąžinsiu per nurodytą terminą; 

3.2. ne trumpiau kaip 3 (trejus) metus nuo pagalbos išmokėjimo saugoti visus dokumentus, 

susijusius su pagalbos gavimu. 

 

 

 

__________________________  ______________________________________________ 

 (parašas)  (fizinio / juridinio asmens ar jo atstovo vardas ir pavardė) 

 

 

 


